令和２年４月２４日

   都県ソフトボール協会 会長 様

                         関東ソフトボール協会

                         会 長  佐 藤 国 生

                         理事長  磯 谷 理 義

関東大会等開催中止について（通知）

 新緑の候 あなた様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より関東協会に対しまして、ご指導、ご協力を賜り重ねてお礼申し上げます。

 さて、令和２年４月２３日付け（公財）日本ソフトボール協会より全日本大会開催中止の

通知がありました。これを受け４月１１日（土）山梨県での理事長会におきまして、関東ソ

フトボール協会では日本ソフトボール協会の開催中止に倣うと、申し合わせ事項になって

いることから下記の大会を開催中止とさせていただきます。

記

  開催中止大会

   ・第 66 回、第 72 回全日本総合男子、女子ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ選手権 関東地区予選会（栃木県）

   ・第 25 回関東シニア大会（千葉県）

   ・第１回関東総合男女選手権大会（神奈川県）

   ・第 20 回関東スーパーシニア大会（東京都）

   ・第 10 回関東一般男子大会（茨城県）

   ・第 26 回関東社会人男女大会（山梨県）

   ・第 37 回関東小学生男女大会（埼玉県）

   ・第 38 回関東レディース大会（神奈川県）

   ・第 29 回関東エルダー、第 24 回関東エルデスト大会（千葉県）

   ・東日本ミズノ杯実年大会（東北）

   ※第 55 回関東学生選手権（栃木県・群馬県）、第 48 回関東中学校（栃木県）、第 75

回国体予選（神奈川県）、第 51 回関東大学選手権（山梨県）については、共催団体

と調整の上、開催可否を連絡いたします。また、令和３年以降の大会は状況を見て

判断いたします。